Załącznik nr 1

Do procedury 

Kierowania do placówek

Szkolnictwa Specjalnego

REJESTR

Wydanych Skierowań do Powiatowego Gimnazjum Nr 21 [Gim-21]

	L.p.
	Numer skierowania
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	placówka
	Data wydania skierowania
	Poziom szkolny
	Pozycja w segregatorze

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 2
Do procedury 

Kierowania do placówek

Szkolnictwa Specjalnego

REJESTR

Wydanych Skierowań do Młodzieżowych Ośrodków Socjoterapii [MOS]

	L.p.
	Numer skierowania
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	placówka
	Data wydania skierowania
	Poziom szkolny
	Pozycja  w segregatorze

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 3
Do procedury 

Kierowania do placówek

Szkolnictwa Specjalnego

REJESTR

Wydanych Skierowań do Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych [MOW]

	L.p.
	Numer skierowania
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	placówka
	Data wydania skierowania
	Poziom szkolny
	Pozycja w segregatorze

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 4

Do procedury 

Kierowania do placówek

Szkolnictwa Specjalnego

REJESTR

Wydanych Skierowań do Specjalnych Przedszkoli [P]

	L.p.
	Numer skierowania
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	placówka
	Data wydania skierowania
	Poziom szkolny
	Pozycja w segregatorze

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 5

Do procedury 

Kierowania do placówek

Szkolnictwa Specjalnego

REJESTR

Wydanych Skierowań do Specjalnych Ośrodków Szkolno - Wychowawczych [SOSW-2]Literacka
	L.p.
	Numer skierowania
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	placówka
	Data wydania skierowania
	Poziom szkolny
	Pozycja w segregatorze

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 6

Do procedury 

Kierowania do placówek

Szkolnictwa Specjalnego

REJESTR

Wydanych Skierowań do Specjalnych Ośrodków Szkolno - Wychowawczych [SOSW-1]Majowa
	L.p.
	Numer skierowania
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	placówka
	Data wydania skierowania
	Poziom szkolny
	Pozycja w segregatorze

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 7

Do procedury 

Kierowania do placówek

Szkolnictwa Specjalnego

REJESTR

Wydanych Skierowań na Wczesne Wspomaganie [WW]

	L.p.
	Numer skierowania
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	Placówka
	Data wydania skierowania
	Poziom szkolny
	Pozycja w segregatorze

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	
	
	
	
	
	
	
	


